
 
 

 

Komminister till S:t Johannes församling 
 

Vill du vara med och utveckla ett vuxenpedagogiskt arbete i en mångfacetterad och 
levande församling? Ett spännande uppdrag väntar på dig! 
 

Vi söker dig som uppskattar att vara präst, som är väl förankrad i Svenska kyrkans tro, liv och 
lära och som därför inte är rädd för att bryta ny mark. Du tar ansvar för ditt eget arbete och 
drivs av lust, kreativitet och arbetsglädje. Du kommer att ingå i vårt vuxenarbetslag 
bestående av musiker, präster och diakoner. Dina arbetsuppgifter, utöver sedvanliga 
prästuppgifter, blir att utveckla det vuxenpedagogiska arbetet i församlingen, t ex genom 
katekumenat, samtals- och bibelstudiegrupp. Du kommer också arbeta med gudstjänst-
utveckling och ha ett uppdrag som kaplan. I tjänsten kan också ingå arbete med 
konfirmander, sorgegrupper och kyrkans larmjour. 
 

Du har något eller några års erfarenhet av församlingsarbete. Vi ser gärna att du har 
erfarenhet av vuxenpedagogiskt arbete. Då det bor många människor från andra kulturer i 
vår församling är det en fördel om du har erfarenhet av arbete i en mångkulturell miljö och 
vågar uttrycka dig på andra språk. Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet. 
 
S:t Johannes är en av fyra stora församlingar i Norrköpings pastorat. Här möts människor 
med olika bakgrund och erfarenhet. Församlingen har ca 14 000 kyrkotillhöriga och vårt 
arbetslag består av 26 medarbetare. 
 
Tillsvidareanställning 100 % med tillträde i januari 2018 eller efter överenskommelse. För 
tjänsten krävs att du har körkort och tillgång till bil.  
 
Upplysningar om tjänsten lämnas av församlingsherde Peter le Clercq, tel. 011-24 13 01.  
 
Facklig företrädare för Vision är Jens Lagnestam, tel. 070-311 72 00 samt för kyrkans 
akademikerförbund Anna-Carin Gabelic, tel. 013-20 50 33. 
 

Välkommen med din ansökan inkl. löneanspråk och sedvanliga handlingar till: Svenska 
kyrkan i Norrköping Personalavdelningen, Box 263, 601 04 Norrköping, eller via mail till 
nkp.rekrytering@svenskakyrkan.se senast den 16 november 2017. 
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